ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
УПРАВЛЕНИЕ ЛЕСАМИ

ПРИКАЗ

4S. Р ? . /7
г. Хабаровск

г  • >  '

Об организации и проведении 06 августа 2020 г. аукциона на право
Заключения договоров купли-продажи лесных насаждений для заготовки
древесины субъектами малого и среднего предпринимательства

rf

В соответствии со статьями 78, 79, пунктом 6.1 статьи 82, пунктом
2 части 1 статьи 83 Лесного кодекса Российской Федерации, постановлением
Правительства^Хабаровского края от 18 июля 2007 г. № 144-пр "О принятии
решений и заключении договоров по вопросам природопользования",
приказом управления лесами Правительства Хабаровского края
от 04 февраля 2019 г. № 160 П "О комиссии по проведению аукционов
на право заключения договоров аренды лесных участков и договоров купли-
продажи лесных насаждений",
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выставить лесные насаждения на аукцион на право заключения до­
говоров купли-продажи лесных насаждений для заготовки древесины
субъектами малого и среднего предпринимательства (далее -  аукцион),
установив коэффициент для определения расходов на обеспечение проведе­
ния мероприятий по охране, защите, воспроизводству лесов, начальную цену,
сумму задатка, ̂ шаг аукциона по выставляемым лотам, согласно приложению
к настоящему приказу.

2. Назначить дату проведения аукциона -  06 августа 2020 г., время -
10 часов 00 минут. Адрес проведения аукциона: г. Хабаровск, ул. Волочаев-
ская, 71, здание ФГУ "ДальНИИЛХ", актовый зал.

3. Отделу организации лесных аукционов и контроля за выполнением
договорных обязательств (Карлина А.А.):

3.1. В срок до 16 июля 2020 г. разместить извещение о проведении аук­
циона и аукционную документацию на официальном сайте Российской
Федерации для размещения информации о проведении торгов в информаци­
онно-телекоммуникационной сети "Интернет", установив срок окончания
приёма заявок 03 августа 2020 г. 11 часов 00 минут;

3.2. Уведомить членов аукционной комиссии о времени и месте прове­
дения аукциона не менее чем за 1 рабочий день до его начала и обеспечить
членов комиссии необходимыми материалами.

а
■Начальник управления

УЛ 000817

К.В. Хрянин

ООО «Эффект*» 2019 г. Зак. Б-82, Тираж 2000 эм.

S' * ------ -  ..........................и. Him |tl4|)[| .

'  п р и л о ж е н и е ''" * " ’*'*

X  i к приказу управления лесами i

. :< * Правительства Хабаровского края $
,  от

Лесные насаждения, выставляемые на аукцион на право заключения договоров купли-продажи лесных насаждений, I § j

___ для заготовки древесины субъектами малого и среднего предпринимательства (дата аукциона: 06.08.2020) 11

ЛОТ
. №
п/п

Лесничество

>

Участковое лесничество
Квартал

(выдел (ы>)

№
лесосеки
(деляны)

Площадь,
га

Объем,
куб. м

Объем
деловой

древесины,
куб.м

Минимальная
стоимость
по ставкам
платы, руб

У становленны й
коэф и ци ент для

оп ределени я  расходов
на обеспечение

проведения
м ероп риятий  по
охране, защ ите,
восп  ро из водству

лесов*

Начальная
цена

аукционной
единицы,

руб.

Сумма
задатка,

руб.

Шаг
аукциона,

руб.

t
з

I Горин ctcoe Снежное 3 5 (2 ) 3 (3 ) 50,00 5721 3973 406644,80 11,48 4668283,00 4668283,00 233414,00 ГР& ■
2 Горинекое Снежное 71 (40, 54) 3 (3 ) 8,40 1133 851 82454,50 10,73 884737,00 884737,00 44236,00 1
3 Горинское С нежное 71 (3 1 ,3 7 , 38) 4 (4 ) 28,00 4366 3285 357572,30 7,73 2764034,00 2764034,00 138201,00
4--- 1 Горинское Снежное 72 (22) 1 (1 ) 15,80 950 703 60392,70 23,27 1405339,00 1405339,00 70266,00

\

5 Горинское Снежное г 9 6 (2 1 ) 4 (4 ) 26,70 1836 1229 83497,50 29,39 2453992,00 2453992,00 122699,00
6 Кербинское Кербинское 317(5) 2 (2 ) 20,90 J 2918 2401 136488,20 14,71 2007742,00 2007742,00 100387,00
7

— Кербинское Ом ал некое 3 9 (6 ) 9 (9 ) 16,00 2439 1691 90273,90 16,42 1482298,00 1482298,00 74114,00
8 Быстринское

1 1 1
Киселевское 245 (21 ) 2 (2 ) 19,30 1500 0 8250,00 204,07 1683578,00 1683578,00 84178,00

9 Кур-Урмии ское И нское 5 9 (8 ) К О 33,20 749 419 76092,10 18,02 1371180,00 1371180,00 68559,00
10 Н анайское Синдинекое Г 70(10 ,14) 5 (5 ) 15,70 285 172 98507,00 7,65 753579,00 753579,00 37678,00
11------- - Н анайское Синдинское 71 (12 ) Н О 22,40 322 210 65511,60 16,18 1059978,00 1059978,00 52998,00
12 Н анайское Синдинское 71 (8) 2 (2 ) 7,30 112 65 33679,70 10,79 363404,00 363404,00 18170,00
13

— Болоньское Болоньское 85 (2, 3, 4) г Н О 10,50 1050 682 77829,70 13,20 1027353,00 1027353,00 51367,00
14 Болоньское Болоньское 85 (2 ,3 ,2 1 ) 2 (2 ) 17,10 1706 1245 142264,80 11,69 1663076,00 1663076,00 83153,00
15 Северное Ванинекое 691 (6, 18) Н О 50,00 5185 3940 154120,70 28,45 4384734,00 4384734,00 219236,00
16 Северное Ванинское 706 (1 4 , 24) 2 (2 ) 50,00 5710 4596 701898,00 7,09 4976457,00 4976457,00 248822,00
17 Тырминское Таландж ннское 311 (2 7 ,3 4 ) Н О 30,40 2621 1526 67406,10 38,78 2614009,00 2614009,00 130700,00

ИТОГО 421,70 38603,00 26988,00 2642883,60 35563773,00 35563773,00

*  ЯНачальник отдела организации лесных аукционов и контроля за выполнением договорных обязательств А.А. Карлина